

TRIESTE 17 LUGLIO 2020

Spett.

Istituto Comprensivo "V.Bartol"

Via Caravaggio, 4 - 34100 TRIESTE

Oggetto: Offerta tecnica economica migliorativa personalizzata.

Q.tà	Descrizione	Importo Unitario	Importo Totale
01	<p>Centro digitale produzione gestione e fruizione contenuti didattica a distanza e mista</p>  <ul style="list-style-type: none"> • Monitor 75 pollici 4K interattivo • Unità di controllo integrata doppio sistema operativo; <ol style="list-style-type: none"> Android 8.0 CPU 2 x ARM Cortex-A53@1.5GHz GPU 2 x ARM Cortex-A73@1.5GHz RAM 4GB ROM 32GB - Wireless built-in 802.11 a/b/g/n/ac - Bluetooth Canvas Pen - Web Browser app Firefox - Chrome EDU App Store (DrawView, WPS Office, Microsoft Office) Mirror Server mirroring app Piattaforma didattica cloud Wacebo Ximbus - Piattaforma didattica Microsoft Office 365 A1 Google meet - Google classroom - Google drive - Google calendar - Google Chat documenti Google - fogli Google - Presentazioni Google Windows 10 I3-8109U 4GB DDR4 240GB SSD GBLAN HDMI 6XUSB WIFI BTOOTH sw Oktopus Wacebo Edu ver. Presenter interactive Piattaforma didattica cloud Wacebo Ximbus Windows Live Movie Maker – Avidemux - Vidrio for Windows - CamStudio 2.7.2 ActivePresenter 8.0.6 <ul style="list-style-type: none"> • Penna x2 - Telecomando x1 - BATTERIE E KIT CAVI 5 MT • SoundBar 62W • TASTIERA LOGITECH WIRELESS CON TOUCH PAD • MASTERIZZATORE SLIM USB2.0 X DVD±R/±RW • Webcam HD 1080p con otturatore per la Privacy e Microfono • Webcam HD 1080p/30fps treppiede microfono e cavi 	2.780,23	2.780,23
01	<p>Carrello Elettrificato Tablet Notebook 36unita</p>  <p>Il nuovo TeachBus Six è dotato di una porta anteriore e posteriore con sistema di chiusura di sicurezza a chiave univoca per l'accesso al vano dei dispositivi e al vano di ricarica. L'anta anteriore apribile a</p>	649,00	649,00

	<p>270°. È dotato di ruote con freno e un'impugnatura ergonomica che rende agevole lo spostamento dell'intera unità. La parte superiore del trolley ricarica è completamente piana e può essere utilizzata come supporto per proiettore, stampante o scanner. L'unità di ricarica è realizzata su 3 livelli da 12 dispositivi per ripiano per un totale di n. 36 dispositivi. È dotata di una porta RJ45 che permette la connessione in rete del nuovo Smart Power Management System configurabile tramite Mobile Application oltre che da display (non incluso).</p> <p>Materiale costruttivo Metallo con manico in ABS/metallo Tensione in ingresso AC 100-240V Tensione in uscita AC 100-240V Carico Massimo 2500W – 10A Alloggiamenti 3 x 12 (36 totali) Barre di alimentazione n. 4 incluse Gruppo di ventilazione forzata dell'aria n. 1 incluso Power Management System n. 1 incluso per la gestione temporizzata di 3 cicli diversi di ricarica Divisori in ABS Plastica rigida con passacavi</p>		
04	LENOVO NB ESSENTIAL V15 RYZEN 5 3500 8GB 512GB SSD 15,6 WIN	525,00	2.120,00
11	HP NB 255 RYZEN 3 3200 8GB 256GB SSD ODD 15,6 WIN	422,45	4.646,95
01	KIT PUBBLICITARIO TARGA 40x30 E ADESIVI PER BENI ACQUISITI	106,56	106,56
<p>Consegna, installazione, configurazione software e impostazioni di rete apparecchiature. Installazione e configurazione piattaforme didattiche e applicazioni previste.</p> <p>inclusi nell'offerta tutti i servizi di seguito descritti:</p> <ul style="list-style-type: none"> · Trasporto, consegna e installazione · Installazione a muro del Monitor e di tutti i relativi accessori (Soundbar e micropc) con canalizzazione adeguata fino alle prese di alimentazione e dati esistenti (max 5mt) · Disimballaggio, montaggio e predisposizione dell'armadio mobile di ricarica · Aggiornamento dei sistemi operativi all'ultima versione disponibile · Installazione delle applicazioni indicate nella richiesta · Installazione e aggiornamento su sistemi operativi Windows <p>Panda antivirus gratuito Office 2010 starter Mozilla Firefox Google Chrome Estensioni e applicazioni correlati a G-suite e G-Classroom Configurazione Lan e Wlan Indirizzi IP statici Creazione Utente Amministratore e utente Standard Configurazione periferiche di rete esistenti</p> <p>Si garantisce l'esecuzione della fornitura entro 2gg dalla data dell'ordine.</p>			
Gli oneri per la sicurezza inclusi nell'offerta sono quantificati in			22,00
Totale Imponibile			10.675,74
Totale Offerta			10.655,74
Iva 22%			2.344,26
Totale fornitura			13.000,00
Codice MEPA: MCS-CDP-DAD-K3			

CONDIZIONI DI VENDITA': I prezzi si intendono espressi in EURO

DISPONIBILITA': Immediata.

TEMPI DI CONSEGNA : 2 gg dalla data dell'ordine.

VALIDITA' PREVENTIVO : 15 gg

GARANZIA: Gli articoli prodotti e distribuiti dalla M.C.S. Soc.Coop salvo diversa indicazione sul preventivo sono garantiti per un periodo di 12 mesi presso il vostro domicilio dalla data di consegna e/o fatturazione (fatte salve le garanzie previste dalla legge a tutela dei consumatori). Per i prodotti di altre marche fanno fede le condizioni di garanzia dei rispettivi produttori. Non sono coperti da garanzia i materiali di consumo e gli articoli soggetti a normale usura.

Massimiliano Mucchiut

